

# Valhal Connect Holding ApS

Gasværksvej 4, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 43 56 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

Conny Merethe Lindholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valhal Connect Holding ApS Gasværksvej 4, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 43 56 89 Stiftet: 10. april 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Conny Merethe Lindholt, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Valhal Connect ApS, 9000, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive produktion, handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463 t.kr. mod -2.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har, via nytegning fra ekstern investor i datterselskabet, reduceret sin ejerandel til 80%. Selskabet har i indeværende år solgt sin aktivitet.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidig drift i datterselskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.750</b>	<b>-175.193</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.703.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-661.682
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.750</b>	<b>-2.539.979</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-426.774	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.145	-72.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-467.669</b>	<b>-2.612.573</b>
Skat af årets resultat	5.132	601.491
<b>Årets resultat</b>	<b>-462.537</b>	<b>-2.011.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	0	154.710
Disponeret fra overført resultat	-462.537	-2.165.792
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-462.537</b>	<b>-2.011.082</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	1.827.628
Goodwill	0	445.200
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	344.850
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.617.678</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	142.482
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>142.482</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.760.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	169.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.934	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	540.496
Andre tilgodehavender	0	33.069
Tilgodehavender i alt	<u>28.934</u>	<u>743.240</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.934</u></b>	<b><u>743.240</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.934</u></b>	<b><u>3.503.400</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	185.000	185.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	758.533
3	Overført resultat	-384.771	-774.074
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-199.771</b>	<b>169.459</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	325.243
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>325.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	0	327.152
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	327.152
	Gæld til pengeinstitutter	2	1.618.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.249	73.403
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	379.262
	Selskabsskat	212.454	0
	Anden gæld	0	609.905
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.705	2.681.546
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.705</b>	<b>3.008.698</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>28.934</b>	<b>3.503.400</b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.533.074
Pensioner	0	127.682
Andre omkostninger til social sikring	0	19.301
Personalemkostninger i øvrigt	0	23.047
	<u>0</u>	<u>1.703.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.143	31.689
Andre finansielle omkostninger	2	40.905
	<u>7.145</u>	<u>72.594</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	-774.073	491.718
Årets overførte overskud eller underskud	-462.537	-2.165.792
Overført fra overkurs ved emission	93.306	900.000
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	758.533	0
	<u>-384.771</u>	<u>-774.074</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valhal Group A/S, CVR-nr. 37 30 40 42, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
